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ILMARINENS NYCKELTAL FÖR 
2012 

• Placeringsintäkter: 7,5 procent 

• Placeringstillgångarnas värde: 29,5 miljarder euro 

• Verksamhetskapital: 5,8 miljarder euro 

• Solvensnivå: 23,9 procent 

• Solvensställning: 2,2-faldig i förhållande till 
solvensgränsen 

• Försäljningen av pensionsförsäkringar netto: 173 miljoner 
euro 

• Kundåterbäringar: 62 miljoner euro 
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Försäljning 
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FRAMGÅNG I KONKURRENSEN 
MELLAN PENSIONSBOLAGEN 

Försäkringar  

antal 

Inkomst 

1 000 € 

ArPL +1 292 +48 010 

FöPL +1 400 +6 416 

Sammanlagt +2 692 +54 426 
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Nettoöverföringsresultat under perioden 1.1-31.12.2012 



ANTALET FÖRSÄKRINGAR 
VÄXER STADIGT  
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35 793 35 839 36 767 36 511 37 462 
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Vi ansvarar för 
arbetspensionsskyddet för 

900 000 personer 
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ETT ALLT STÖRRE ANTAL 
FÖRSÄKRADE 
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Antal försäkrade 

480 000 472 000 
501 000 515 000 529 000 

52 814 52 243 53 660 56 717 58 776 
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ANTALET PENSIONSTAGARE 
ÖKAR 
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Löpande pensioner 31.12.2012 

273 605 282 982 295 827 302 093 307 934 



41 000 PENSIONSBESLUT 
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  2012 2011 

Förändring

% 

Nya pensionsbeslut       

Ålderspensioner 9 415 8 632 9,1 

Förtida ålderspensioner 655 631 3,8 

Deltidspensioner 606 1 025 -40,9 

  Invalidpensioner 6 520 6 636 -1,7 

  Arbetslöshetspensioner 21 308 -93,2 

Familjepensioner 3 096 3 048 1,6 

Beslut om rätten till rehabilitering  2067 1846 12,0 

Nya pensionsbeslut sammanlagt 22 380 22 126 1,1 

Alla pensionsbeslut sammanlagt 41 051 40 713 0,8 



SNABB HANDLÄGGNING AV 
PENSIONSBESLUTEN 
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Behandlingen av ansökningar ur kundens synvinkel (dygn) 

Källa: PSC 31.12.2012 



PREMIEINKOMSTEN ÖKAR 
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4,0 



3,8 MILJARDER EURO  
TILL PENSIONSTAGARNA 
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Placeringsverksamhet 
och solvens 
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PLACERINGARNAS REAL-
AVKASTNING PÅ LÅNG SIKT 3,7 % 
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    Ilmarinens genomsnittliga nominella avkastning (16 år) 



PLACERINGSINTÄKTERNA ÅTER- 
UPPVISAR EN LÅNGSIKTIGARE TREND 
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Den kumulativa avkastningen motsvarar en årlig medelavkastning på 5,6 % och 

en genomsnittlig realavkastning på 3,7 % 
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% Ilmarinen Finländska  

aktier 

Europeiska  

aktier 

Euro 

statslån 

Euro 

företagslån 

2012 7,5 15,5 18,2 11,0 13,6 

2011 -4,0 -24,9 -8,6 3,4 1,7 

2010 10,8 29,8 11,6 1,2 4,7 

2009 15,8 44,5 32,4 4,3 16,0 

2008 -17,7 -47,3 -43,8 9,1 -4,0 

2007 5,7 8,1 2,4 1,9 -0,2 

2006 8,5 29,9 20,8 -0,4 0,4 

2005 12,1 34,5 26,7 5,3 4,0 

2004 7,8 21,4 12,2 7,6 7,8 

2003 8,7 22,7 16,8 4,1 7,5 

2002 -0,5 -13,5 -31,0 9,4 8,0 

2001 -1,2 -18,2 -15,5 6,1 7,1 

2000 2,8 -21,5 -3,8 7,1 6,0 

1999 16,1 71,8 38,2 -2,4 -3,7 

1998 14,1 17,1 21,0 13,2 11,4 

1997 9,0 31,4 41,2 5,9 6,6 

Medelavkastning under 5 år 1,7 -3,1 -2,1 5,7 6,2 

Medelavkastning under 10 år 5,1 9,2 6,3 4,7 5,0 

Medelavkastning från år 1997 5,6 8,2 5,7 5,3 5,2 

Reell medelavkastning under 5 år -0,5 -5,2 -4,3 3,5 3,9 

Reell medelavkastning under 10 år 3,2 7,3 4,4 2,9 3,1 

Reell medelavkastning från år 1997 3,7 6,3 3,8 3,4 3,4 

ILMARINENS OCH MARKNADENS PLACERINGSINTÄKTER 
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PLACERINGSAVKASTNING 7,5 % 
Marknads- 

värde 

 mn euro  

Marknads- 

värde 

% 

Risk- 

fördelning 

mn euro 

Risk- 

fördelning 

% 

Avkast-

ning 

% 

Volatilitet 

 

Ränteplaceringar 13 054,2 44,2 13 547,5 45,9 6,9 

       Lånefordringar                                                                                                                             

       Masskuldebrevslån i offentliga samfund 

       Masskuldebrevslån i övriga samfund 

       Övriga finansmarknadsinstrument och  

       insättningar 

       (inkl. fordringar och skulder som hänför sig  

       till placeringarna) 

2 352,0 

4 013,1 

4 712,5  

 

1 976,6 
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13,6 

16,0 

 

6,7 

 

 

2 352,0 

2 797,9 

-18,4  

 

8 415,9 
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-0,1 

 

28,5 

 

 

3,4 
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13,5 

 

1,9 

 

 

 

2,4 

2,4 

 

 

 

 

Aktieplaceringar 11 328,7 38,4 10 829,1 36,7 9,5 

       Noterade aktier 

       Kapitalplaceringar 

       Onoterade aktieplaceringar 

9 168,3 

1 353,8 

806,6 

31,1 

4,6 

2,7 

8 668,7 

1 353,8 

806,6 

29,4 

4,6 

2,7 

9,1 

15,4 

5,4 

14,8 

 

 

Fastighetsplaceringar 3 465,7 11,7 3 465,7 11,7 5,1 

       Direkta fastighetsplaceringar 

       Fastighetsfonder och kollektiva 

       investeringsföretag 

2 942,9 

 

522,8 

10,0 

 

1,8 

2 942,9 

 

522,8 

10,0 

 

1,8 

5,6 

 

2,2 

 

 

Övriga placeringar 1 671,7 5,7 1 678,1 5,7 5,1 

      Placeringar i hedgefonder    

      Tillgångsplaceringar 

      Övriga placeringar 

349,9 

-1,1 

1 322,8 

1,2 

0,0 

4,5 

349,9 

15,1 

1 313,0 

1,2 

0,1 

4,4 

7,7 

- 

- 

6,8 

 

 

Placeringar sammanlagt 29 520,4 100,0 29 520,4 100,0 7,5 4,3 

17 Masskuldebrevslånens motifierade duration är 0,7 år. 



ANDELEN AKTIER I PLACE-
RINGSPORTFÖLJEN ÖKADE 
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ANDELEN AKTIER PÅ MARKNADEN 
UTANFÖR EUROOMRÅDET ÖKADE 



SOLVENSEN STÄRKTES 
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Solvensnivån var 31.12.2012 2,2-faldig i förhållande till solvensgränsen (31.12.2011 2,5). 
 



Kostnadseffektivitet och 
kundåterbäringar 
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OMKOSTANDSPROCENT 80 % 
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Driftkostnader i % av 

omkostnadsinkomsten 

= omkostnadsprocent 
71 % 76 % 74 % 74 % 80 % 



KUNDÅTERBÄRINGAR 
62 MILJONER EURO 

2012 2011 2010 2009 2008 

Verksamhetskapital, mn euro 5 752 4 809 6 578 4 877 2 673 

Omkostnadsrörelsens resultat, mn euro 27 34 32 28 35 

Överföring till kundåterbäringar, mn euro 62 55 71 52 31 

Överföring till kundåterbäringar/ 

ArPL-lönesumma, % 0,4 0,3 0,5 0,4 0,2 

Överföring till kundåterbäringar per 

ArPL-försäkrade, euro 
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65 
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EN BÄTTRE 

TILLVARO, 

VARSÅGOD 


